Digesti veteris.

de Momento ad momentum inspicitur minor ætas. 533. S. minorem. Monachus citari non potest, sed eius prælatus. 184. E. Monachus est alendus de bonis monasteriis in causa quam habet cōtra abbatem, accusando eum. 743. B. glo. pe. l. si instituta. de inoffi. test. Monachus scholaris habens licentiā abbatis ut studeat, potest in studio cōueniri sine eius permisso. 683. C. glo. fi. in s. l. si longius. de iudi. Monachus an possit habere administrationem. 369. B. in margine. Monachus & seruus æquiparantur. 369. ibidem. Monachus, iudex esse non potest. 680. B. Monachi & canonici regulares non possunt esse aduocati in foro seculari, nec ecclesiastico, nisi in causa sui monasterij: sed clerici bene possunt in foro suo. 330. D. in glo. q. Monasterium.) Minor qui se & sua dedit monasterio, restituitur læsus. 536. B. in marg. s. si quis minor. l. 3. de mino. pater filium de Monasterio trahere non potest. 547. D. E. in marg. Moneta si variata est, an sufficiat tantumdem restitui. 2139. E. l. res. in sum. Monetales triumviri. 68. D. S. deinde. Movoμερίς, id est vni^o partis, vni membris. 1281. C. S. idem. Monimenta extrui & exornari religionis interest. 1232. B. S. interdictū. l. r. de mor. infe. Monitio dicitur sententia. 2040. E. glo. sententiam. l. 3. de vsur. Monumentum, id est terminus 1123. C. Monumentum, id est documentum. 45. C. Monumentum quid. 1218. E. S. monumen tum. & 1230. C. l. monumentum. Monumentum & monumentū differunt. 1230. C. Monumentum & sepulchrum differunt. 1015. A. Monumētū facere defuncto heredes & tri- &to iure nō tenētur. 804. B. S. quamuis. Mōstretur digito res, an proprio nomine vocetur, nihil interest. 1241. B. C. l. certū. si cer. per. Monstrosi partus non sunt legitimi. 90. C. l. non sunt. Mora quid. 2057. E. Mora sit ipsa re. i. sine interpellatiōe. 2052. B. glo. 3. S. fi. l. cum quidam. de vsur. Mora debitoris nō inspicitur, cum etiam creditor est in mora. 1842. C. l. si & per. de act. emp. Mora an cōmittat post item cō. 2054. B. Mora semel commissa non excusat de bitor ob impedimētum superueniens creditoris. 2052. C. S. post traditam. l. euictis. de vsur. Mora in rem & in personā differunt. 1061. D. gl. in re. Mora magis perpetua actionem, q̄ culpa. 1112. B. S. si is. in sum. l. electio. de nox. Mora modici temporis magnū nō affert damnum. 686. B. C. l. si debitori. de iudi. Mora nocet. 905. B. D. l. si vsusfru. de vsuf. Mora nulla est, vbi nulla est petatio. 494. E. gl. quia tripli. S. quid si homo. l. si cū. de eo quod metus cau. Mora parua non aestimāda. 1862. B. C. S. colonus. l. si in lege. loca. Mora posterior nocet. 641. E. gl. quod nō das. l. Celsus. S. Idem ait. de recept. arbitris. Mora purgatur variè. 2058. E. gl. difficultis Mora purgatur post modicum tēpus, &c.

vide in verbo, purgatio moræ. Mora purgari potest. 640. D. gl. i. l. vtiq;. de arbi. Mora rei nocet fideiussori. 2054. C. gl. 2. l. si quis. de vsur. Mora quinque principales effect^o habet. 2057. E. Mora regulariter nō contrahitur re ipsa, sed per interpellationē. 2057. B. l. mōra, Mora vltima nocet. 1797. B. l. illud. de peri. & cō. rei ven. & 1482. C. l. si & per. de aeti. emp. nō est in Mora; qui potest exceptione legitima se tueri. 307. B. l. si paet. de pact. Morā purgandi potestas non facit ut in debitū videatur esse solutum. 1348. C. l. qui ob. qui promisit quid certo loco, post Morā vbiique conueniri potest. 697. B. l. eum qui. de iud. Moram non facit paratus suscipere iudicium si aduersarius cessauit. 2065. B. l. paratum de. vsur. Morā non facit qui in vinculis est. 2054. A. l. sed &. de vsur. ob Morā præstantur vsuræ, non ob lucrū. 2051. B. S. si pupillo. tria accessoria sunt ob rei Moram. 1389. D. Morandi causa frustratoriam appla. multi interponunt. 2063. B. C. l. tutor. Morosus. i. is qui est in mora, séper de periculo tenetur. 2058. C. Morositas vitāda. 137. B. S. non vero. l. solent. de offi. procon. Morbus est temporalis, valetudo perpetua. 105. B. Morbus qd. 1959. E. & sc. S. sed sciendum. Morbus est corporis, vitiū animi. 293. B. C. gl. i. l. pacisci. de pact. Morbus & vitiū, ad corpus tantum pertinent. 1961. E. S. idem Pompo. l. 4. de ædil. edict. Morbi & vitiū differentia. 1960. B. gloss. dixisse. Morbo venia non semper dāda. 147. D. E. S. si vero. l. diuus. de offic. præsid. Mors civilis, est amissio ciuitatis. 203. E. Mors minus timenda est viro bono, quā stuprum. 480. B. S. quid si. l. isti. de co quod metus cau. Mors naturalis, & ciuilis, æquiparantur. 203. B. in marg. l. 4. qui satil. cog. Mortis causa donatio, tribus modis reuocatur. 1254. B. Morti similis est seruitus. 479. D. l. isti. glo. 4. de eo quod me. cau. ambulatoria est voluntas v̄que ad Mortem. 2201. C. S. pœnitētiani. l. cum hic de dona. inter virum & vxorem. Morte delegatis re integra extiguitur delegatio. 167. A. l. & quia. de iur. om. iu. Morte finitur quicq; psonę cohēret. 931. B. S. morte. l. 3. quib. mo. vsusfruc. amit. Mortalitatē præstare, an debeat possessor. 799. A. B. S. nec enim. Mos & consuetudo idem. 81. B. in tex. ibi, moribus & consuetudine vbi &, pro. i. Mos, id est consuetudo. 679. E. Mos seruandus. 2036. A. l. 1. de vsur. Mos antiquus seruandus. 166. C. gl. more. More, id est sollenniter. 475. C. Morem gerere. 2074. A. in gl. f. Mores. 2178. C. glo. moribus. Mores boni.) Praestatio quæ contra bo. mores fit, bonæ fi. iudicio non probatur. 2044. B. l. generaliter. de vsur. Mores dignitati præferendi. 2085. D. gl. 2. l. o. de testi. Moribus constitutum ius, est cōsuetudo. 82. A. & seq. S. & si qua.

Moralis scientiæ pars est ius ciuile. 53. B. gl. finali rubricæ de iusti. & iur. Motus ad coitum primus est impunitus: sequens autem oblectamentum est ve- niale: & factum quod inde procedit, mōrale. 56. B. glo. coniunctio. S. ius na- turale. l. 1. de iusti. & iur. Motum animi cum vultus detegit, signū est inconstanzia. 150. A. S. sed &. Motu proprio aliqd obtainere, & ad suas preces ipetrare differūt. 178. A. B. i. text. Mox, id est intra bidutum, vel triduum. 315. E. Mox dicitur decem diefūm. 708. E. Mucoris vini periculū cuius est. 1792. A. in textu. &. C. S. ex hoc. Multa quandoque id est pœna. 1211. D. Mulcta est pœnale iudicium. in verbo, lu- dicium pœnale. Mulcta & pœna differunt. 181. D. E. Mulcta prius irrogata, ob paupertatem remitti à iudice potest. 145. A. de offi. præsi. l. illicitas. S. præses. & sic pauper- tas prodest. Mulcta semel remissa ob paupertatē, am- plius exigi à reo non debet, etiam si postea soluedo fiat. 144. D. l. illicitas. S. finali. de offic. præsi. Mulier an sit domina rei dotalis. 536. E. Mulier bis in mense purgata, nō est iana. 1965. A. l. quæ bis. Mulier cū qua seruus pecuniam domini cōsumpsit, tenetur. 1211. A. B. l. dominus. Mulier decipiens nō iuuatur Velleiano. 1594. A. l. decipiendi. Mulier dicitur corrupta quandoque etiā virgo. 1964. B. gl. mulierem. &. 1730. C. in margine. Mulier donans, cōtra sexus naturā facit. 2207. B. S. si vxor. i. verbo, sexus naturā. Mulier & virgo differunt. 1730. A. &. 1811. E. S. si quis. Mulier grauida speditur ne veniat ad iu- diciū. 2223. B. S. si non. l. 2. si quis cauio. Mulier maritum qui in expeditione est, expectare quadriennium debet. 2220. C. in marginē. Mulier meretricio more incēdēs, iniuria impune affici potest. 1875. D. E. gl. cōte- nit. l. si ignorans. loca. Mulier nimis arcta, nō est sana. 1964. C. S. mulierem. l. quæritur de ædil. edict. Mulier non præsumitur donare. in ver- bo, donare. Mulier nō præsumitur donare. 453. D. gl. ecōtratio. l. Nefennius. de neg. gest. & 1576. E. l. sed si. in fin. ad Velle. Mulier per omnia non habenda est loco minoris circumscripsi. 1594. C. l. si mu- lier. ij. ad Velleia. Mulier potest esse executrix testamenti. 1471. A. in margi. Mulier potest renuntiare Velleia. 1595. D. S. si mulier. Mulier quandoque potest esse testis. 2093. B. l. ex eo. Mulier si nihil habet in dote, à viro ali debet. 1228. A. B. in margi. Mulier Velleia. in multis casibus non iuuatur. 1574. D. gl. ne pro. Mulier vito rarissime donat. 2207. C. gl. folenne. l. si stipulata. de do, inter virū & vxorem. Mulieris imbecillitati parcendū. 1575. D. S. verba. l. 2. ad Velleia. Mulieris naturale vitiū ferēdum. 223. B. C. glo. grauida. S. 2. l. 2. Si quis cauio. Mulieris oportet accelerare nuptias, ne quid turpe committat. 2110. A. glo. pe. l. oratione. de ritu nup.